*Đoạn đường Thái Thông - Xuân Sơn không sửa chữa kịp thời nên đã xuống cấp nghiêm trọng, cử tri đã kiến nghị nhiều lần nhưng vẫn chưa khắc phục, ảnh hưởng đến sinh hoạt, đi lại của người dân (Cử tri xã Vĩnh Trung).*

UBND thành phố Nha Trang đã giao và phòng Quản lý Đô thị đã thực hiện san gạt, lu lèn mặt đường đảm bảo giao thông phục vụ tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018; nguồn vốn thực hiện bằng tiền ký quỹ duy tu, sửa chữa đường của Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn. Hiện nay xe dự án không còn hoạt động trên tuyến đường này, giao thông vẫn đảm bảo.

Câu 56.

Hiện nay Công ty vẫn thường xuyên san gạt sửa chữa để đảm bảo giao thông.

+ Đường Thái Thông - Xuân Sơn (Đoạn từ 23/10 đến ngã 3 Thái Thông - Vĩnh Thái): Phòng Quản lý Đô thị đã thực hiện san gạt, lu lèn mặt đường đảm bảo giao thông phục vụ tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018; nguồn vốn thực hiện bằng tiền ký quỹ duy tu, sửa chữa đường của Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn. Hiện nay xe của dự án không còn hoạt động trên tuyến này, giao thông vẫn đảm bảo.

Câu 77. *Đường Nguyễn Bình Khiêm khu vực trước nhà số 173 - 193 thường hay bị ngập nước khi trời mưa, đề nghị thành phố kiểm tra có biện pháp giải quyết (Cử tri phường Xương Huân).*